ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.____ г.	№__	х. Новоалександровка
«__» ____________2021 г.        № _____
О снятии с учета граждан,
нуждающихся в обеспечении
жилыми помещениями

[bookmark: _GoBack]В  связи  с  поступившими  в  Администрацию  Новоалександровского сельского поселения  документами:  заявление  гр.  Пасечник  Дмитрия Александровича  вх.  №  62.11.12-ОГ/34  от  24.04.2024  года о  снятии с жилищного  учета  в  связи  со  сменой  места  жительства  и  изменением места регистрации  в  другое  муниципальное  образование,  а  именно  в  г.  Азов,  что свидетельствует из копии паспорта гр. Пасечника Дмитрия Александровича со сведениями  о  снятии  с  регистрационного  учета  в Новоалександровском сельском  поселении  и  на основании  протокола заседания жилищной комиссии при Администрации  Новоалександровского  сельского  поселения от 24.04.2024 года № 4, в соответствии с п.1 и п.3 ч.1 ст. 56 Жилищного  кодекса  РФ,  ст.  4 Областного  закона  от   07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по договору социального найма на территории Ростовской области» Администрация Новоалександровского сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Снять с жилищного учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях в связи с подачей заявления о снятии с жилищного учета Пасечник Дмитрия Александровича с составом семьи 2 человека:
- Пасечник Дмитрий Александрович, 07.08.1980 г.р. - заявитель;
- Пасечник Дмитрий Дмитриевич, 04.07.2017 г.р. ;
2. Исключить из списка жилищного учета граждан, нуждающихся в обеспечении жилым помещением Пасечник Дмитрия Александровича с составом семьи 2 человека:
- Пасечник Дмитрий Александрович, 07.08.1980 г.р. - заявитель;
- Пасечник Дмитрий Дмитриевич, 04.07.2017 г.р. ;
3. Председателю жилищной комиссии - Комарову С.А. внести изменения в список граждан, состоящих на жилищном учете в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями и в срок не позднее чем через три рабочих дня, со дня принятия настоящего постановления, уведомить об этом Пасечник Д.А.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Штефан С.П.

Проект постановления вносит старший инспектор ____________Куц В.А. дата______________

Заместитель главы Администрации _______________Штефан С.П.
дата ______________

Ведущий специалист по земельным отношениям ____________Сазонова А.Л. дата ______________